2023 年５月 23 日

株主各位

会社名 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   疋田 直太郎

（コード 7516 東証プライム）

問合せ先 常務取締役上席執行役員  成田 幸夫

 （T E L . 0 6 - 6 3 9 7 - 1 6 2 2）

「第46期定時株主総会資料（交付書面非記載事項）」の一部訂正について

2023年５月１日付で当社ウェブサイトに掲載した「第46期定時株主総会資料（電子提供措置事項の

うち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書面に記載しない事項）」の記載事項の一部に誤

りがありました。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第46期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定

款に基づく書面交付請求による交付書面に記載しない事項）は下記の訂正を反映しております。

記

1. 訂正箇所

「第46期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による

交付書面に記載しない事項）」 13ページ

 連結注記表  ９．賃貸等不動産に関する注記  ⑵賃貸等不動産の時価に関する事項

2. 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

⑵ 賃貸等不動産の時価に関する事項

連結貸借対照表計上額
当連結会計年度末の時価

当連結会計年度期首残高 当連結会計年度増減額 当連結会計年度末残高

33,436百万円 2,224百万円 35,661百万円 34,702百万円

（注）１. 連結貸借対照表計上額は、取得原価から減価償却累計額及び減損損失累計額を控除した金額であります。

２. 時価の算定方法は、主要な物件については社外の不動産鑑定士による「不動産鑑定評価書」に基づく金額、その他の物件に

ついては適切に市場価格を反映していると考えられる指標に基づいて自社で算定した金額であります。

【訂正後】

⑵ 賃貸等不動産の時価に関する事項

連結貸借対照表計上額
当連結会計年度末の時価

当連結会計年度期首残高 当連結会計年度増減額 当連結会計年度末残高

33,436百万円 1,347百万円 34,783百万円 33,825百万円

（注）１. 連結貸借対照表計上額は、取得原価から減価償却累計額及び減損損失累計額を控除した金額であります。

２. 時価の算定方法は、主要な物件については社外の不動産鑑定士による「不動産鑑定評価書」に基づく金額、その他の物件に

ついては適切に市場価格を反映していると考えられる指標に基づいて自社で算定した金額であります。

以上